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Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 104451­2016 z dnia 2016­06­27 r. Ogłoszenie o zamówieniu ­ Katowice
1. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie kreacji (scenariuszy i storyboardów) oraz
produkcja filmów promocyjnych w tym spotów reklamowych (łącznie zwanych dalej: filmami), tzn.: 1) Filmu
promocyjnego (film 1a)...
Termin składania ofert: 2016­07­05

Numer ogłoszenia: 112985 ­ 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 104451 ­ 2016 data 27.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Śląskie, ul. Tadeusza Dobrowolskiego 1, 40­205 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2585661­3; 3503672, fax.

032 2599804.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6).

W ogłoszeniu jest: INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1) Pisemne

zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania

zamówienia ­ wymagane, jeżeli w celu wykazania spełnienia warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp,

Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp.

Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi w trakcie

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie o którym mowa

powyżej. Wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 2) Pełnomocnictwo ­ wymagane jeżeli oferta jest

podpisana przez pełnomocnika (z wyłączeniem prokurenta), nawet jeżeli jest on ujawniony w dokumencie

rejestrowym. W razie wątpliwości co do ważności lub zakresu posiadanego pełnomocnictwa Zamawiający

zastrzega sobie prawo do żądania potwierdzenia pełnomocnictwa przez Wykonawcę. 3) W celu dokonania oceny

ofert w kryterium Jakość Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć płytę DVD lub pendrive oznaczone

nazwą Wykonawcy, zawierającą: a. 1 (jeden) film promocyjny zrealizowany, tj. wyprodukowany przez Wykonawcę

w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy w

tym okresie, o długości minimum 2 minut a maksimum 6 minut, zilustrowany materiałem dźwiękowym,

zawierający: minimum jedną animację komputerową 3D i minimum jedną inscenizowaną scenę z udziałem

minimum jednego aktora; oraz b. 1 (jeden) spot reklamowy zrealizowany, tj. wyprodukowany przez Wykonawcę w

okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy w

tym okresie, o długości minimum 15 a maksimum 30 sekund, zilustrowany materiałem dźwiękowym, zawierający:

minimum jedną animację komputerową 3D, minimum jedną inscenizowaną scenę z udziałem minimum jednego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104451&rok=2016-06-27


30.06.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112985&rok=2016­06­30

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112985&rok=2016­06­30 2/4

aktora. Każdy z filmów należy zapisać jako dwa odrębne pliki AVI lub mp4. Pliki filmowe należy nazwać

odpowiednio: Film nr 1 ­ promocyjny, Film nr 2 ­ spot reklamowy. Płyta DVD (lub pendrive) stanowi integralną

część oferty. W treści formularza oferty (o którym mowa w rozdz. VII ust. 2 pkt 1) SIWZ) Wykonawca podaje:

tytuły filmów nagranych na płycie DVD (lub pendrivie), nazwy podmiotów (zamawiających) na rzecz których filmy

zostały zrealizowane oraz daty zakończenia produkcji filmów rozumiane jako daty przyjęcia zaakceptowanych

filmów przez zamawiających..

W ogłoszeniu powinno być: INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1)

Pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

wykonania zamówienia ­ wymagane, jeżeli w celu wykazania spełnienia warunków określonych w art. 22 ust. 1

ustawy Pzp, Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b

ustawy Pzp. Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami

niezbędnymi w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie o

którym mowa powyżej. Wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 2) Pełnomocnictwo ­ wymagane jeżeli

oferta jest podpisana przez pełnomocnika (z wyłączeniem prokurenta), nawet jeżeli jest on ujawniony w

dokumencie rejestrowym. W razie wątpliwości co do ważności lub zakresu posiadanego pełnomocnictwa

Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania potwierdzenia pełnomocnictwa przez Wykonawcę. 3) W celu

dokonania oceny ofert w kryterium: Jakość Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć płytę DVD lub

pendrive oznaczone nazwą Wykonawcy, zawierającą: a. 1 (jeden) film promocyjny zrealizowany, tj.

wyprodukowany przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie, o długości minimum 2 minut a maksimum 6 minut,

zilustrowany materiałem dźwiękowym oraz b. 1 (jeden) spot reklamowy zrealizowany, tj. wyprodukowany przez

Wykonawcę w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności

jest krótszy w tym okresie, o długości minimum 15 sekund a maksimum 30 sekund, zilustrowany materiałem

dźwiękowym. Filmy wymienione w rozdz. VII ust. 2 pkt 2) lit. a. i b. SIWZ muszą zawierać łącznie: minimum jedną

animację komputerową 3D oraz minimum jedną inscenizowaną scenę z udziałem minimum jednego aktora, co

oznacza, że złożony wraz z ofertą film promocyjny może zawierać minimum jedną animację komputerową 3D lub

minimum jedną inscenizowaną scenę z udziałem minimum jednego aktora oraz złożony wraz z ofertą spot

reklamowy może zawierać minimum jedną animację komputerową 3D lub minimum jedną inscenizowaną scenę z

udziałem minimum jednego aktora, pod warunkiem że łącznie film promocyjny i spot reklamowy będą zawierały

minimum jedną animację komputerową 3D oraz minimum jedną inscenizowaną scenę z udziałem minimum jednego

aktora. Zamawiający dopuszcza także złożenie do oceny filmu promocyjnego i spotu reklamowego, w których

animację komputerową 3D i inscenizowaną scenę z udziałem minimum jednego aktora zawiera łącznie albo film

promocyjny albo spot reklamowy. Każdy z filmów należy zapisać jako dwa odrębne pliki AVI lub mp4. Pliki filmowe

należy nazwać odpowiednio: Film nr 1 ­ promocyjny, Film nr 2 ­ spot reklamowy. Płyta DVD (lub pendrive) stanowi

integralną część oferty. W treści formularza oferty (o którym mowa w ust. 2 pkt 1) niniejszego rozdziału)

Wykonawca podaje: tytuły filmów nagranych na płycie DVD (lub pendrivie), nazwy podmiotów (zamawiających) na

rzecz których filmy zostały zrealizowane oraz daty zakończenia produkcji filmów rozumiane jako daty przyjęcia

zaakceptowanych filmów przez zamawiających.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3).

W ogłoszeniu jest: ZMIANA UMOWY przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
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treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz

określenie warunków zmian Zamawiający przewiduje możliwość zmian w przypadku wystąpienia, co najmniej

jednej z okoliczności wymienionej poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1)

ewentualna zmiana podwykonawców, z zastrzeżeniem posiadania przez tych podwykonawców, co najmniej takich

samych właściwości (kwalifikacji) i spełnienia warunków zawartych w niniejszej umowie przez osoby delegowane

do realizacji przedmiotu niniejszej umowy, pod rygorem niedopuszczenia podwykonawców do wykonywania

zamówienia. Jeżeli zmiana podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania spełnienia

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ww. ustawy, Wykonawca jest obowiązany

wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu

nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 2) zmiana sposobu realizacji

zamówienia z samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, na realizację z udziałem podwykonawców, z

zastrzeżeniem, iż podwykonawcy będą spełniać wymogi określone w niniejszej umowie, niezbędne, do realizacji

danej części zamówienia oraz właściwości, w zakresie wymaganym dla Wykonawcy; 3) zmian urzędowej stawki

podatku od towarów i usług (VAT) w okresie obowiązywania umowy. Wartość umowy brutto, o której mowa w § 5

ust. 1 umowy nie może ulec zmianie; 4) ewentualna zmiana pól eksploatacji o których mowa w § 4 ust. 2 wzoru

umowy, jednakże wartość umowy o której mowa w § 5 ust. 1 umowy ­ nie ulegnie zmianie; 5) zmian przepisów

powszechnie obowiązujących mających wpływ na realizację umowy ­ w takim przypadku zmiany umowy zostaną

ograniczone do zmian koniecznych do dostosowania przedmiotu umowy i dokumentacji do stanu zgodnego z

prawem; 6) działania siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie umowy w określonym pierwotnie terminie ­ termin

wykonania usługi przedłuża się o czas trwania siły wyższej; 7) zmiany parametrów technicznych

charakterystycznych dla objętego proponowaną zmianą elementu usługi oraz zmianę jej zakresu, jednakże pod

warunkiem zaproponowania przez Wykonawcę parametrów i zakresu usługi nie gorszych od opisanych przez

Zamawiającego w dokumentacji postępowania poprzedzającego zawarcie Umowy, z tym zastrzeżeniem, iż zmiana

nie będzie miała wpływu na zmianę ceny brutto wskazanej w § 5 ust. 1 Umowy; 8) zmiany terminu realizacji

zamówienia z powodu: a. inne niż siła wyższa zdarzenie zależne od Zamawiającego, niemożliwe do przewidzenia i

uniemożliwiające wykonanie części lub całości przedmiotu umowy zgodnie z umową lub mogących negatywnie

wpływać na jakość wykonywania przedmiotu zamówienia ­ termin wykonania usługi przedłuża się o czas trwania

zdarzenia b. wstrzymania realizacji przedmiotu umowy lub przerw w pracach powstałych z przyczyn leżących po

stronie Zamawiającego, c. nieterminowego przekazania obiektów objętych realizacją przez Zamawiającego z

przyczyn niezależnych od Wykonawcy, d. zmiany umowy o dofinansowanie projektu..

W ogłoszeniu powinno być: ZMIANA UMOWY przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Dopuszczalne zmiany postanowień

umowy oraz określenie warunków zmian 1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian w przypadku wystąpienia,

co najmniej jednej z okoliczności wymienionej poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich

wprowadzenia: 1) ewentualna zmiana podwykonawców, z zastrzeżeniem posiadania przez tych podwykonawców,

co najmniej takich samych właściwości (kwalifikacji) i spełnienia warunków zawartych w niniejszej umowie przez

osoby delegowane do realizacji przedmiotu niniejszej umowy, pod rygorem niedopuszczenia podwykonawców do

wykonywania zamówienia. Jeżeli zmiana podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca

powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania
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spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ww. ustawy, Wykonawca jest

obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia

je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 2) zmiana sposobu

realizacji zamówienia z samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, na realizację z udziałem podwykonawców, z

zastrzeżeniem, iż podwykonawcy będą spełniać wymogi określone w niniejszej umowie, niezbędne, do realizacji

danej części zamówienia oraz właściwości, w zakresie wymaganym dla Wykonawcy; 3) zmian urzędowej stawki

podatku od towarów i usług (VAT) w okresie obowiązywania umowy. Wartość umowy brutto, o której mowa w § 5

ust. 1 umowy nie może ulec zmianie; 4) ewentualna zmiana pól eksploatacji o których mowa w § 4 ust. 2 wzoru

umowy, jednakże wartość umowy o której mowa w § 5 ust. 1 umowy ­ nie ulegnie zmianie; 5) zmian przepisów

powszechnie obowiązujących mających wpływ na realizację umowy ­ w takim przypadku zmiany umowy zostaną

ograniczone do zmian koniecznych do dostosowania przedmiotu umowy i dokumentacji do stanu zgodnego z

prawem; 6) działania siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie umowy w określonym pierwotnie terminie ­ termin

wykonania usługi przedłuża się o czas trwania siły wyższej; 7) zmiany parametrów technicznych

charakterystycznych dla objętego proponowaną zmianą elementu usługi oraz zmianę jej zakresu, jednakże pod

warunkiem zaproponowania przez Wykonawcę parametrów i zakresu usługi nie gorszych od opisanych przez

Zamawiającego w dokumentacji postępowania poprzedzającego zawarcie Umowy, z tym zastrzeżeniem, iż zmiana

nie będzie miała wpływu na zmianę ceny brutto wskazanej w § 5 ust. 1 Umowy; 8) zmiany terminu realizacji

zamówienia z powodu: a. inne niż siła wyższa zdarzenie zależne od Zamawiającego, niemożliwe do przewidzenia i

uniemożliwiające wykonanie części lub całości przedmiotu umowy zgodnie z umową lub mogących negatywnie

wpływać na jakość wykonywania przedmiotu zamówienia ­ termin wykonania usługi przedłuża się o czas trwania

zdarzenia b. wstrzymania realizacji przedmiotu umowy lub przerw w pracach powstałych z przyczyn leżących po

stronie Zamawiającego, c. nieterminowego przekazania obiektów objętych realizacją przez Zamawiającego z

przyczyn niezależnych od Wykonawcy, d. zmiany umowy o dofinansowanie projektu. 2. Nie stanowi zmiany

umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych zmiana danych związanych z obsługą

administracyjno­organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego) czy zmiany danych adresowych,

zmiana osób. 3. Warunkiem dokonania zmian, o których mowa w rozdz. XIII ust. 2 SIWZ jest przedłożenie przez

jedną ze Stron umowy drugiej Stronie wniosku o dokonanie zmiany wraz z pisemnym uzasadnieniem lub

stosownym dokumentem potwierdzającym zasadność dokonania tej zmiany..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.07.2016

godzina 11:00, miejsce: Muzeum Śląskie, 40­205 Katowice, ul. T. Dobrowolskiego 1, budynek administracyjny,

piętro 3, Sekretariat.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

08.07.2016 godzina 11:00, miejsce: Muzeum Śląskie, 40­205 Katowice, ul. T. Dobrowolskiego 1, budynek

administracyjny, piętro 3, Sekretariat.


